
Dohoda o ukončení Smlouvy „Měření hluku po zprovoznění stavby – Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská“ 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
Dohoda o ukončení smlouvy   

„Měření hluku po zprovoznění stavby – Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská“ 
(dále jen „Dohoda“) 

dle § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

číslo této dohody objednatele:  8500007579      
číslo této dohody zhotovitele:  ----------------     
číslo smlouvy objednatele:  8500007474      
číslo smlouvy zhotovitele:   ---------------     
 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO:    72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:    

telefon:    
datová schránka: qbep485 
kontaktní osoba:  (dále jen 

„kontaktní osoba objednatele“) 
(dále jen „objednatel") 
                                                                            
a 
 
Společnost: EKOLA group, spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 39803 vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo:   Mistrovská 4, 180 00 Praha 10       
zastoupená:  Ing. Liborem Ládyšem, jednatelem a Ing. Věrou Ládyšovou, jednatelkou      
IČO:   63981378       DIČ: CZ63981378       
e-mail:         
kontaktní osoba:  (dále 

jen „kontaktní osoba dodavatele“) 
(dále jen „dodavatel") 
 
(společně dále jen jako „Účastníci Dohody“) 
 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

1. Účastníci Dohody uzavřeli dne 17. 1. 2023 smlouvu č. objednatele 8500007474 „Měření hluku po 
zprovoznění stavby – Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská“ (dále jen „Smlouva“) a to na základě 
výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) – VZMR I. skupiny  

Čl. II. 
Zrušení smlouvy 

1. Účastníci Dohody se dle § 1981 občanského zákoníku dohodli na zániku závazku ze Smlouvy, aniž by 
byl zřízen závazek nový.  



Dohoda o ukončení Smlouvy „Měření hluku po zprovoznění stavby – Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská“ 

 

Stránka 2 z 2 

 

2. Účastnící Dohody uzavírají tuto Dohodu z důvodu, že dodavatel není schopen za podmínek uvedených 
ve Smlouvě, a to zejména za podmínky sjednané ceny díla, plnit předmět smlouvy, a to z objektivních 
důvodů (viz příloha).  

3. Účastníci Dohody se dohodli na zrušení Smlouvy Dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž 
účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této Dohodě. 

4. Účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku podpisu Dohody poslední ze stran. 

5. Oba Účastníci Dohody prohlašují, že ke dni ukončení Smlouvy budou vyrovnány všechny oboustranné 
závazky a pohledávky, předány zpět veškeré písemnosti a důležité dokumenty. 

 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat 
i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně Dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato Dohoda dodavatelem podepsána tak, že opatří vytištěnou dohodu podpisem oprávněné 
osoby a následně podepsanou Dohodu opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF 
a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 

 nebo může být tato Dohoda dodavatelem podepsána tak, že opatří vytištěnou Dohodu podpisem 
oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou Dohodu zašle elektronicky objednateli (e-
mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný 
dokument, a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

2. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnému zveřejnění podle zák. 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), pokud této povinnosti 
podléhala Smlouva, která je touto Dohodou ukončena. Pokud Smlouva, která je touto Dohodou 
ukončena, byla uzavřena před 1. červencem 2016 a není již z jiného důvodu uveřejněna v registru smluv, 
ačkoli svou povahou naplňuje znaky povinně uveřejňované smlouvy, uveřejní se společně s Dodatkem, 
a to včetně všech předchozích změn (dodatků) dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv. 

3. Každý z Účastníků dohody prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této Dohody za určitý a srozumitelný, že jsou mu známi veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují Účastníci Dohody k této Dohodě své podpisy. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – průvodní dopis dodavatele 
 
Objednatel      Dodavatel 
 
 
 
___________________________   ___________________________ 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  EKOLA group, spol. s r.o.  
Ing. Miroslav Doležal     Ing. Věra Ládyšová 
generální ředitel      jednatelka společnosti 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 





EKOLA group, spol. s r.o. +420 274 784 927-9 


 Mistrovská 4, 108 00 Praha 10 +420 773 112 776 


 Czech Republic  ekola@ekolagroup.cz 
 IČO: 63981378, DIČ: CZ63981378  www.ekolagroup.cz 
 Certifikáty: ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN ISO 45001:2018  


   


 


 


Plzeň tel.: 776 112 773 ekola.plz@ekolagroup.eu  Teplice tel.: 776 112 770 ekola.tpc@ekolagroup.cz 
 


Turnov tel.: 776 112 775 ekola.tu@ekolagroup.cz   Morava tel.: 775 112 769 ekola.uh@ekolagroup.cz  


                         


 


           


S
tr


án
k
a1


 


Vaše značka:  Naše značka: Vyřizuje: Romana Sojáková V Praze dne: 20.02.2023 


 23.0040-06/01/Lá  274784927-9 


Dohoda o ukončení smlouvy 8500007474 – Měření hluku po zprovoznění stavby 


– Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská 


Vážený pane řediteli,  


v lednu roku 2023 jsme po vzájemné dohodě uzavřeli smlouvu č. 8500007474 – 


Měření hluku po zprovoznění stavby – Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská, 


a to celkem na 10 kontrolních měřicích místech, které byly uvažovány analogicky 


s měřením, které bylo v identických místech prováděno před zahájením výstavby.  


Na tento počet měřicích míst bylo provedeno i finanční nacenění tohoto rozsahu naší 


činnosti, které je přílohou uvedené smlouvy č. 8500007474.  


Před zahájením přípravy měření po uzavření předmětné smlouvy se nám však dostalo 


do ruky rozhodnutí ke stavebnímu povolení č. MMP/200289/18 ze dne 17. 8. 2018, 


kde je v bodě 20c) požadováno po zahájení provozu provedení měření celkem v 18 


kontrolních bodech, což je výrazný rozdíl. 


Z důvodu původního nacenění pouze 10 kontrolních měřicích bodů nejsme proto 


z objektivních důvodů schopni za původně sjednanou cenu ve smlouvě provést tato 


měření v rozsahu 18 míst měření požadovaném rozhodnutím pro stavební povolení ke 


kolaudaci stavby.  


Proto Vás žádáme o vzájemné ukončení původní smlouvy o dílo č. 8500007474 pro 


10 měřicích míst. 


Děkuji za pochopení  


S pozdravem   


 


 


Ing. Věra Ládyšová 


Jednatelka společnosti 


 


 


Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  
Vážený pan generální ředitel 
Ing. Miroslav Doležal 
Koterovská 462/162,  
326 00 Plzeň, Koterov 


 



mailto:ekola@ekolagroup.cz

http://www.ekolagroup.cz/

mailto:ekola.plz@ekolagroup.eu

mailto:ekola.tpc@ekolagroup.cz

mailto:ekola.tu@ekolagroup.cz

mailto:ekola.uh@ekolagroup.cz



				2023-02-20T12:54:57+0100

		Ing. Věra Ládyšová









		2023-02-22T08:13:15+0100
	Ing. Věra Ládyšová


		2023-02-23T14:23:28+0000
	Not specified




